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2023. február

A Mikulás idén is ellátogatott Boston-ba! Két csillogó rénszarvas 
húzta szánkóját és reptéren osztogatta a jó gyerekeknek az 
ajándékokat. Narancs, mogyoró, nagy csoki, ceruzák telítették a 
csomagokat, és persze kis virgács ágak is. Az öreg kor és a hosszú 
bozontos szakáll ellenére, a memóriája kitűnően működött. Minden 
kisgyerek nevére hibátlanul emlékezett és emellett még a hobby-
jaikra is rákérdezett. 
Ebből kifolyólag egy ír tánc bemutatóra is sor került a szán 
árnyékában. 

A Mikulásnak idén is sok sok segítője volt. Kitűnő utazási irodával 
szerződött le, mert a szánja és az ajándékozási helyszín ünnepi 
fényekben   pompázott. Eljött krampusz barátja is, Éva néni 
megvendégelte az arrajárókat és Tünde néni a kézművesasztalánál a 
gyerekek lapokat és díszeket is készíthettek.  

Idén összesen 56 gyermeket látogatott meg a Mikulás a 
közösségünkből. Jövőre is visszavárjuk és reméljük csak egyre nő a 
jó gyermekek száma! 

Zöllei Lilla
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Emléküveg

Kedves Családok,  

A cserkészek nevében is kívánunk nektek boldog, sikeres, egészséges új 
esztendőt, benne sok-sok jó cserkészkalandot is. 
Idén is rengeteg izgalmas tervünk van. Első alkalommal most szombaton 
találkozunk majd újra veletek.  
Kicsit később január hónapban majd egy téli szülői értekezletre is 
hívunk titeket, hogy elmondjuk a részleteket.  

Addig csak egy kis ötlet 2023-ra. 
Érdemes lenne a karácsonyi ünnepélyen kapott Nárciszos díszítésű 
kárpátaljai kis adományozó dobozotok mellé odatenni a gyerekekkel 
egy Emléküveget is. Ez egy egyszerű, de remek családi hagyomány 
lehet...és pont jó, mert újévkor indítható. 

Mi kell hozzá? Hát egy nagy üveg (5 literes uborkásüvegre gondoljatok), sok kis papírszelet és pár toll.    

A dolog nagyon egyszerű, azokat a jó dolgokat fogjuk egész évben gyűjteni az üvegbe dobott kis cetliken, 
amik veletek és a családotokkal történtek. Ezt nem kell senkinek megmutatni, nem verseny, csak egy 
kedves üveg, ami egész évben vár rátok, hogy töltsétek-töltsétek emlékekkel.  

Mi ezt Újévkor szoktuk utána kiborítani és az asztal körül körbehaladva egyesével felolvasni, így 
visszaemlékezve, hogy mennyi minden jó dolog történt velünk az év során. Ma este néztük végig a 2022-es 
jó híreket - több mint 100 kis cetlink volt, nagy élmény, higgyétek el, ahogy újraolvasva előjöttek az év kis 
sztorijai. 

S hogy mi kerül a papírokra? A nagy dolgoktól (új állás, szép koncertélmény, síelés, egy utazás, találkozás a 
magyarországi nagymamával) a kisebbekig (Bobóka 6. foga kibújt, Mari jó szobatársat kapott college-ban, 
végre sikerült a rétes recept, jó focimeccset láttam, beérett a paradicsom) bármi, ami örömmel tölt el. Mi 
sokszor a hónapot ráírjuk a papírra, mert az segíthet, a kézírásból viszont kiderül kié volt az az öröm, 
persze az sem baj, ha több családtag is ír ugyanarról, sőt, az egy jó jel.  
Hogy mi mikor csináljuk ezt? Hát, amikor eszünkbe jut, hogy itt ez a szép nagy üveg, kb. 1-2 hetente, akkor 
egy percre leülünk, visszagondolunk arra a közelmúlt időszakra és megírunk akár 8-10 papírt is egymás 
után. De az sem baj, ha van egy Üveges a családban, aki néha a többieket írásra buzdítja... 

Próbáljátok ki, szépen építi a családot ez is... ha van cserkész a családban, próbáljátok meg kiadni neki az 
Üvegfelelős címet is. 
Hajrá az Újesztendőben is, legyünk "másokkal szemben gyöngédek, magunkkal szemben szigorúak", mint 
egy igazi cserkész... 
  
Jó munkát - BÚÉK,   
Miki

Ne feledkezzünk meg a másik üvegről sem, hiszen a kárpátaljai magyar cserkészek megsegítésére a 
gyűjtés folytatódik. Nagyon szépen köszönjük az eddigi adományaitokat. Ha van lehetőségetek még 
segíteni, akkor küldjétek a csapat Paypal címére, s írjátok be, hogy Kárpataljai gyu ̋jtés: 
cserkeszcsapat.boston@gmail.com
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Kiscserkész tábor- 2023. február 18 - Boxborough, MA

A kiscserkészekkel nagyon jó kis táborunk volt február 18-án, sok hagyományos téli 
népszokással! Zászlófelvonás után megjelent a Jégmanó, az Öreg Tél rosszcsont kisfia, és 
örök téllel fenyegetett minket. De mi nem hagytuk magunkat! Föld Anyó és a Hóvirág 
javaslatára lisztbombákkal dobáltuk meg a Jégmanót, hogy elkergessük a hideget. Amikor ez 
csak megfutamította a Jégmanót, de nem küldte el, Busó maszkokat készítettünk és megint 
megkergettük a Jégmanót. Ezután jókat népi játékoztunk, majd készítettünk egy Kiszebábot, 
ami majd elviszi minden bajunkat, betegségünket. De nem maradt el a csörögefánk készítés 
sem! Minden kiscserkész gyúrta, formálta, csavarta a finom tésztát. Este a tábortűznél a 
Jégmanónak megolvad a szíve és megígérte, hogy nem lesz többé rosszcsont, nem fújja ránk 
többé a hideget. Ezután elégettük a Kiszebábot, hogy elmenjen minden bajunk és betegségünk, 
majd a Tavasz Tündér meghozta a kisütött finom csörögefánkot. Vidáman majszolva énekeltük 
a Tavaszi Szelet, és örömmel gondoltunk a közeledő meleg, virágos tavaszra!

Óriási köszönet Schneider Editnek és Steve-nek a vendéglátásért és a finom falatokért, Tóth 
Ildinek és Gyurcsán Robinak a programszervezésért, Gyurcsán Robinak, Tősér Emesének, 
Schneider Rékának és Martin Fanninak a szerepjátszásért, és minden vezetőnek és szülőnek a 
sok segítségért!”

JM!
Fogarasi Kristóf

Fotó :  Schneider Edit, Tóth Ildikó
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20 jó tipp a szünidőre Fogarasi Mikitől
Mit csináljunk a szünetben, ami nem TV, nem videojáték, nem telefonozás...? 20 jó tipp – NÉZZ 
KÖRÜL – valamelyik nálatok is működik majd! 

Ha még nem csinálod az OLVASÓ Próbát, essél most neki, akár be is fejezhetsz egy szintet, jelvény jár érte 

Turkálj a könyvespolcon, keress verseket, ÁPRILIS 15 lesz a szavalóverseny (nem csak cserkészeknek!) 

200 éve született Petofi̋ Sándor, abban az évben írta Kölcsey a Himnuszt, 250 éve született Csokonai, 5 éve ment el Kányádi 
Sándor, 25 éve Wass Albert és 40 éve Illyés Gyula, Tudod kik o ̋k? 

Menj el a könyvtárba, vegyél ki valamit, ami olyan témáról szól, amit még nem ismersz, de izgalmas lehet !

Találj térképeket vagy egy atlaszt, tanulj meg navigálni, tervezz egy utazást vagy rajzold le a környék térképét !

Ha van nektek, vegyél elő családi fényképeket és kérdezd végig, kik vannak rajta, azután rajzolj egy részletes családfát, 
ameddig csak vissza birtok rá emlékezni. Ha lehet, pár képet másolj le és ragaszd mellé !

Szerelj bringát, olajozd be a kerekét, rakd össze tavaszra a sport felszerelésedet. Még ha nincs is pingpong asztal a 
környéken, akkor is lehet egyensúlyozni, falnak ütögetni, vagy tanulj meg hulla-hopp karikázni !

Találj érdekes, elfelejtett holmikat a garázsban, pincében, hozd ki őket a napra, mosd le, újítsd fel !

Óvatosan szedjél szét valamit, amit megengednek és próbáld összerakni. Ne a papa svájci órájával kezd! 

Mi történik a kertben, van-e már ami előbújt? Milyen virágokat ismersz? Vannak-e állatok arrafelé? 

Kérj meg valakit, hogy kezdjetek palántázni (joghurtos poharakba ültess el magokat, s tedd a napra!) !

Rakjál ki ennivalót a madáretetődbe, ha még nincs ilyen, építs egyet! Szoktasd oda a madarakat és ismerd meg őket!

Kérd meg, hogy a ritkán használt konyhai eszközöket kipróbálhasd: hogy mu ̋ködik a tojás szeletelő, az uborkareszelő, a 
krumplinyomó, a mixer? Ha megengedik, megélezhetsz egy kést, vagy segíts főzni! 

Régi dugókból, vagy babból, lencséből rakj ki egy képet: ha ráragasztod a papírra, akár szobadíszt készíthetsz. 
 Milyen lenne a te címered? Hát az őrsi állatotok? 

Kezdj el varrni, kötni, horgolni vagy makramézni! Fonjál egy virágtartót, s legyen saját virágod benne!

Ha van kisállatod, akváriumod, figyeld meg az állatka szokásait – tartsd tisztán őket, írd le miben változnak !

Vezess egy spéci naplót a természetről, az utcádról a gondolataidról... merre mész, mi foglalkoztat? 

Tanulj meg pár viccet, kártyatrükköt vagy bűvészmutatványt !

Gyűjts valamit – pénzérmét, szalvétát, bélyeget vagy csinálj a telefonod legjobb 12 képéből egy saját naptárt !

Lepd meg a családodat – pucold ki az összes cipőt, rakj rendet egy szekrényben, gereblyézz a kertben !

Hívj fel egy idős családtagot, interjúvold meg a gyerekkoráról, mit csinált, amikor akkora volt, mint te most? 

INDULJ, LENDÜLJ, MOZDULJ, PERDÜLJ, KI A SZABADBA, KERESS ÚJ DOLGOKAT, ÚJ 
ÉLMÉNYEKET, BARÁTOKAT!
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JÖN-JÖN-JÖN : Kodály hétvége, Hagyományőrző Nap

Nagyszerű hír, hogy idén is lesz KODÁLY Hétvége, a New York-i körzet, legnagyobb kulturális 
eseménye. 

Hihetetlenül nagy hangulat, 100-120 cserkész, ének, citera, pásztor furulya, kézművesség, 
táncház. Meleg ételt főznek ránk a helyi csapat segítői.  Minden évben más tájegység 

kultúrájával ismerkedünk, idén a Felső-Tiszavidék (Szamos, Bereg, Kárpátalja vidékei a téma).  

Helyszin - New Brunswick, NJ - Magyar Klub (HAAC) 

Időpont: Március 25, szombat reggel 8-tól, 26 vasárnap délután 3 óráig.  

Jelentkezési határidő Márc 19, de ha tudtok iratkozzatok fel hamarabb, Ha van elég bostoni 
jelentkező megpróbálnánk kisbuszt is indítani. Ha nincs, akkor a szülők sokszor carpool-oznak 

(egyik család levisz gyerekeket, másik visszahoz) 

Tábori dij: első gyerek $80, második $55, harmadik $30.  

A jelentkezéshez a link a csatolt levélben van. Menjünk minél többen Bostonból, hiszen sok 
tanár és cserkészvezető is bostoni lesz.  

         Szeretettel várunk - Robi és Miki

Az idén már tizenegyedik alkalommal rendezzük  
meg a Hagyományőrző Napot.  

Időpont:  Április 1, 10:00 - 16:00 
Helyszín: Maynard Elks Lodge,  
34 Powder Mill Rd, Maynard, MA 

Belépőjegyet a helyszínen tudtok venni:  
    Egyesületi tagoknak: $10  
    Nem-tagoknak: $15 
    14 év alatt ingyenes 

Egyéb részletek az esemény facebook oldalán, 
amit rendszeresen frissítünk majd:  
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / e v e n t s /
918931552568551 

Ha közületek bárki úgy érzi, hogy szívesen segítene 
a program lebonyolításában, kérem jelentkezzen 
nálam. 
    Varga Emese

https://www.facebook.com/events/918931552568551
https://www.facebook.com/events/918931552568551




Kedves boskolás és cserkész gyerekek, szülők, tanárok, vezetők ! 

 Igaz, hogy még a tél vége felé járunk, de a tavasz olyan 
hamar eltelik, hogy észre sem vesszük, s már itt van a nyár. 
Ha nyár, akkor pedig tábor és utazás.  
 ´Érdemes áttekinteni, hogy mennyi lehetőség adódik, ha 
időben tudomást szerzünk a felkínált programokról, s utazási 
terveinket azokat figyelembe véve alakítjuk. 
 A Közelgő Programok alatt ezért most nem csak a 
tavaszi, de már a nyári eseményekről is ízelítőt kaphattok. 
  
Jó tervezgetést, tartalmas programokat ! 

Közeledő események és táborok

KÖZELGŐ PROGRAMOK - IDŐPONTOK  

• Március 18 - 1848-as ünnepség 
Belmont, MA 

• Március 25-26 - Kodály Hétvége 
 New Brunswick, NJ 
• Április 1- Hagyományőrző Nap 
 Maynard, MA 
• Április 22- Kiscserkész kirándulás 
   ?, MA 
• Április 29 - Cserkészbál 

Lowell, MA 
• Május 6 - Anyák napja 

Belmont, MA 
• Június 3 - Évzáró 

Belmont, MA 
• ————————————- 
• Június 16-18 - Kiscserkész kistábor 

Willard Brooks State Forest, MA 
• Június 23-27 - MontBost02 

New Hampshire 
• Július 1-15 - Iskolatábor 

Fillmore, NY 
• Július 27- Augusztus 6 - Központi nagytábor 

Fillmore, NY 
• Augusztus 17-20 - Kiscserkész tanyázás 

Magyar Tanya, PA
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2022/2023  

2022
Szeptember 10
Szeptember 24
Október 8
Október 15 *változás a kéthetes ciklusban
November  5
November  19
December 3
December 17
 
2023
Január 7
Január  21
Február 4
Február 18
Március 4  
Március 11 - extra alkalom
Március 18
Április 1
Április 15 
Április 29
Május 6 *változás a kéthetes ciklusban
Május 20  
Május 27  -extra alkalom
Június 3

 
TÉLI SZÜLINAPOK:
 

DECEMBER: ABDULLA LILI ANNA, ANGYAL 

DÁVID, BACSA OLIVIA, BÉKY NÁNDOR, DHILLA 

ÉVA, HAVASI GABRIELLA, HEGEDŰS ROLAND, 

HESTERMAN ZAZI, HITZ ZEEVA, JACOBS KARA

 
JANUÁR: BEKIROV LILLA, CSERNY KATALIN, 

DEÁK-SZITÁR IVÁN, FOGARASI DEL RIO MATEO, 

HALÁCSY KÁLMÁN, PERGE MARCUS, 

PROKOCIMER   OLIVER, SEQUEIRA RÉKA, SANDY-

ROCHE KAMILLA, SANDY-ROCHE MELINDA, 

SCHNEIDER ÁDÁM, SZIKLÁSY ÁRPÁDFEBRUÁR: HAVASI JULIANNA, HAVASI 

GEORGIANNA,LABONTE AYDEN,  MESZENA 

MÁTÉ,

REMÉLJÜK, JÓL TELT A  SZÜLINAPOTOK


